GDP
Solenoid Valve
ROTOKR
Fluid Control Systems
精巧型电磁阀
GDP电磁阀为罗多克ROTOKR系列化生产，性能稳定可靠、使用寿命长、适用范围广
该系列是自动系统控制中常见的执行器件，采用活塞（主阀）组合形成的结构设计

温度范围
(℃)
订货号（常闭）
黄铜阀体 不锈钢阀体
3 1/8” 1/4”
AC220V 22VA
Thread 0.23
0~13bar
-10~80~120℃
GDP3AB GDP3AS
DC24V 13W 0~13bar GDP3DB GDP3DS
4 1/8” 1/4”
AC220V 22VA
Thread 0.6
0~8bar
-10~80~120℃
GDP4AB GDP4AS
DC24V 13W 0~8bar GDP4DB GDP4DS
5 1/8” 1/4”
AC220V 22VA
Thread 0.23
0~4bar
-10~80~120℃
GDP5AB GDP5AS
DC24V 13W 0~2.5bar GDP5DB GDP5DS
6 1/8” 1/4”
AC220V 22VA
Thread 0.6
0~3bar
-10~80~120℃
GDP6AB GDP6AS
DC24V 13W 0~2bar GDP6DB GDP6DS
7 3/8” 1/2”
AC220V 22VA
Thread 0.65
0~4bar
-10~80~120℃
GDP7AB GDP7AS
DC24V 13W 0~2.5bar GDP7DB GDP7DS
8 3/8” 1/2”
AC220V 22VA
Thread 0.8
0~3bar
-10~80~120℃
GDP8AB GDP8AS
DC24V 13W 0~2bar GDP8DB GDP8DS
10 1/4” 3/8” 1/2”
AC220V 22VA
Thread 1.5
0~16bar
-10~80~120℃
GDP10AB GDP10AS
DC24V 13W 0~10bar GDP10DB GDP10DS
常开型
φ1mm~4mm（1/8” 1/4”）

温度范围
(℃)
订货号（常开）
黄铜阀体 不锈钢阀体
1 1/8” 1/4”
AC220V 22VA
Thread 0.04
0~30bar
-10~80~120℃
GDP1ABK GDP1ASK
DC24V 13W 0~30bar GDP1DBK GDP1DSK
2 1/8” 1/4”
AC220V 22VA
Thread 0.09
0~20bar
-10~80~120℃
GDP2ABK GDP2ASK
DC24V 13W 0~20ar GDP2DBK GDP2DSK
2.5 1/8” 1/4”
AC220V 22VA
Thread 0.2
0~15bar
-10~80~120℃
GDP2.5ABK GDP2.5ASK
DC24V 13W 0~15bar GDP2.5DBK GDP2.5DSK
3 1/8” 1/4”
AC220V 22VA
Thread 0.25
0~12bar
-10~80~120℃
GDP3ABK GDP3ASK
DC24V 13W 0~12bar GDP3DBK GDP3DSK
4 1/8” 1/4”
AC220V 22VA
Thread 0.4
0~5bar
-10~80~120℃
GDP4ABK GDP4ASK
DC24V 13W 0~5bar GDP4DBK GDP4DSK
10 1/4” 3/8” 1/2”
AC220V 20VA
Thread 1.5
0.1~13bar
-10~80~120℃
GDP10ABK GDP10ASK
DC24V 20W 0.1~13bar GDP10DBK GDP10DSK